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
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
40/​​1744

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer blant annet felles bygningsforsikring, diverse drift og  
vedlikehold, strøm, brøyting, kabel‑tv/​​internett og kommunale avgifter. 

Felleskostnadene er fordelt som følger: 
‑ Garasje: kr 335,‑
‑ Oppvarming: kr 250,‑
‑ Felleskostnader: kr 1006,‑
‑ Kabel‑tv/​​internett: kr 544,‑ 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 135

Andel fellesformue
Kr 7 920

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Tiller Hageby B7

Organisasjonsnummer
925300462

Om sameiet
Sameiets navn er Sameiet Tiller Hageby B7, Sameiet er opprettet ved tinglysing av  
vedtak om seksjonering fra kommunen, tinglyst 08.01.2020. Sameiet består av 36  
boligseksjoner på eiendommen gnr. 323, bnr. 2445 i Trondheim kommune. 
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Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, og en eller flere tilleggsdeler.  
Hoveddelen består av en sammenhengende og klart avgrenset del av en bygning, med  
egen inngang. Seksjonerte tilleggsdeler består av bod og parkeringsplasser (i  
garasjekjeller).

De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal. 

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet. 

Regnskap/​​budsjett
Sameiets økonomiske status pr. 31.12.2023:

‑ Årsresultat: kr 101 202,‑
‑ Egenkapital: kr 332 053,‑

Styregodkjennelse
Det er ikke krav til styregodkjennelse i sameiet.

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig eller unødvendig måte er til skade  
eller ulempe for de øvrige brukerne av eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 323, bruksnummer 2445, seksjonsnummer 4 i Trondheim  
kommune.Gårdsnummer 323, bruksnummer 2364 i Trondheim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

12.05.2016 BEST. OM VANN/​​​KLOAKKLEDN.
Bestemmelse om bebyggelse
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Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​kabler
Gjesidig rettighet
Med flere bestemmelser
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 5001 GNR: 323 BNR: 2445

01.02.2021 BESTEMMELSE OM MEDLEMSKAP I
VELFORENING/​​​HUSEIERFORENING

03.12.2019 BRUKSRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5001 GNR: 323 BNR: 2364
Rett til å bruke område regulert som gatetun
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: TRONDHEIM
KOMMUNE
ORG.NR: 942 110 464
Overført fra: KNR: 5001 GNR: 323 BNR: 2445

10.08.2022 BRUKSRETT
Rettighet hefter i: KNR: 5001 GNR: 323 BNR: 2364
Bestemmelse om drift og vedlikehold
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

08.01.2020 SEKSJONERING
Opprettet seksjoner:
SNR: 4
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Bygning
Sameiebrøk: 40/​​​1744

RETTIGHETER I ANNEN EIENDOMM:
10.08.2022 BRUKSRETT
Rettighet hefter i: KNR: 5001 GNR: 323 BNR: 2364
Bestemmelse om drift og vedlikehold
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 06.01.2021.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 
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Regulerings og arealplaner
Eiendommen er underlagt reguleringsplan for Tiller‑ringen 163, planID r201100092,  
vedtatt 29.05.12, og er regulert til blant annet boligformål. 

Adgang til utleie
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
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